

مشخصات جلسه: بیستمین صورتجلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی

تاریخ دعوتنامه: ۱۴۰۰/۱۰/۲	تاریخ جلسه: ۱۴۰۰/۱۰/۵ ساعت: ۱۸	شماره جلسه: ۲۰
نوع جلسه: عادی و علنی	علت و مقام دعوت کننده جلسه: فوق العاده:	مکان جلسه: شورای شهر بندرانزلی

اعضای شورای شهر حاضر در جلسه شورا (اجرای ماده ۱۶ قانون شوراها):

ردیف	نام و نام خانوادگی	امضاء	ورود	خروج
۱	شعبان جعفری		۱۸	۲۲
۲	سیدابراهیم مرتضوی		۱۸	۲۲
۳	محمد رضا صفری		۱۸	۲۲
۴	حسن احمدی فرد		۱۸	۲۲
۵	مه سیمانصیری		۱۸	۲۲
۶	محمد رضا بدیعی فر		۱۸	۲۲
۷	هادی حیدری		۱۸	۲۲

مدعوین حاضر در جلسه:

ردیف	نام و نام خانوادگی	دستگاه اجرائی	سمت	ملاحظات
۱	مهدی خلیلی	شهرداری بندرانزلی	شهردار	
۲	مهندس موحدی فر	کمیته امداد	رئیس اداره	

خلاصه مفید مطالب مطرحه توسط رئیس شورا، نطق ها و مذاکرات:

بیستمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۵ راس ساعت ۱۸ روز یکشنبه به ریاست شعبان جعفری برگزار گردید. رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی در ابتدای جلسه ضمن تشکر از اعضای شورا و مدعوین محترم کارشناسان شهرداری که در این جلسه حضور یافتند و با ذکر صلوات به ارواح طیبه شهداء و امام راحل (ره) شروع جلسه را اعلام نمودند رییس شورای اسلامی شهر بندرانزلی در ابتدای جلسه از آقای فرهاد صادقی هنرمند و صنعتگر برجسته شهرستان به جهت خلاقیت ایشان در استفاده از وسایل مستعمل برای ساخت رباتهای ساکن و متحرک و همکاری ایشان با شهرداری بندرانزلی تجلیل به عمل آمد. سپس آقای جعفری با اعلام اینکه گیلانیان همواره در همه صحنه های مهم و حساس حضوری مقتدرانه دارند، عنوان کرد: یوم الله ۹دی، تجلی وحدت ملی و روز بصیرت و میثاق امت با ولایت است که گیلانیان و مردم ولایت مدار و شهید پرور شهرستان انزلی

همواره نشان دادند در حمایت از ولایت پیش قدم بوده و هستند. از همینجا از مردم ولایت مدار شهرستان انزلی دعوت می کنم با رعایت پروتکل های بهداشتی در بزرگداشت این روز پر شکوه حضور فعال داشته باشند. شعبان جعفری با تبریک سالروز میلاد حضرت مسیح و آغاز سال نو میلادی بر هموطنان مسیحی، با اشاره به پنجم دی ماه روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی، عنوان کرد: ضمن تشکر از مجموعه هلال احمر و شهرداری و همه نهادهایی که در این راستا خدمت رسانی می کنند، این روز می تواند فرصت مناسبی برای ارتقای آگاه سازی و ارتقای فرهنگ عمومی در برابر زلزله و بلاهای طبیعی و رعایت شاخص های ایمنی باشد. البته امیدوارم در هیچ زمان و مکانی شاهد وقوع بلاهای طبیعی نباشیم.

وی با تسلیت سالروز شهادت آیت الله غفاری به دست ساواک، به سالروز تشکیل نهضت سواد آموزی اشاره کرد و گفت: در هفتم دی ماه ۱۳۵۸ سازمان نهضت سواد آموزی با فرمان امام خمینی تشکیل شد که خوشبختانه پس از پیروزی انقلاب اسلامی خدمات شایانی در زمینه آموزش خواندن و نوشتن به بزرگسالان و نیز کودکان در مناطق محروم انجام شد. خوشبختانه در شهرستان انزلی نیز با زحمات نهضت سواد آموزی و اداره آموزش پرورش شهرستان، اقدامات خوب و قابل تقدیری برای ریشه کن شدن بی سوادی در شهرستان انزلی انجام شد.

رئیس شورای اسلامی شهر بندرانزلی با اشاره به سالروز شهادت سردار سلیمانی در این جلسه گفت: سیزدهم دی ماه سالروز شهادت سرداری است که وجودش افتخار و شجاعت بود و این روز نیز به روز جهانی مقاومت نام گذاری شده است. سردار دلها حاج قاسم سلیمانی با نثار جان خویش نامی جاودان در تاریخ این کشور به جای گذاشت و بر همه ما واجب است تا قیامت یاد این شهید سرافراز را زنده نگه داریم.

شعبان جعفری با تاکید بر اینکه در جلسات شورا با دعوت از رئیس هر اداره، مردم را در جریان عملکرد ادارات شهرستان قرار می دهیم، عنوان کرد: در جلسه امروز که به صورت زنده برای شهروندان در صفحه اطلاع رسانی شورا پخش می شود از جناب آقای موحدی فر ریاست کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان انزلی دعوت کردیم تا ضمن گزارش عملکرد این اداره، مردم نیز با خدمات و وظایف کمیته امداد امام خمینی (ره) آشنا شوند.

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان انزلی با اعلام اینکه هدف اصلی کمیته امداد توانمند سازی خانواده های معزز امداد بوده، تصریح کرد: هدف اصلی کمیته امداد رساندن خانواده ها به مرحله ای از توانمندی است که این بخش با کمک واحد اشتغال کمیته امداد و پرداخت وام های اشتغال صورت می گیرد تا با راه اندازی کسب و کارهای کوچک و بزرگ عزیزان ما بتوانند روزی حلال کسب کنند و مگر در موارد خاص اینطور نیست که دائماً کسی در پوشش کمیته امداد قرار بگیرد.

اقای موحدی فر با اشاره به اینکه توفیقات کمیته امداد شهرستان انزلی با هم افزایی همه نیکوکاران و مسئولین شهرستان است، ادامه داد: خوشبختانه با پیگیری های دکتر دنیامالی برخی از ردیف های اعتباری خدمت به عزیزان تحت پوشش کمیته امداد شهرستان افزایش پیدا کرد که جا دارد از همینجا از نماینده محترم شهرستان، حجت الاسلام شمس الدین امام جمعه معزز، دکتر عباس اهرابی مدیر کل کمیته امداد، مهندس میرغنفری فرماندار محترم، حاج مهدی خلیلی شهردار و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر و همه نیکوکاران و مسئولین شهرستان و همکاران عزیز امدادگر بندرانزلی به دلیل نگاه حمایتی و همراهیشان با مجموعه کمیته امداد تشکر کنم.

وی در این جلسه به ارائه گزارش عملکرد ۹ ماهه کمیته امداد شهرستان انزلی پرداخت و اعلام کرد: در واحد حمایت و مددکاری ۲۴۸ مورد پرداخت وام های موردی داشتیم بالغ بر ۸۶۶ میلیارد ریال و ۱۱ مورد هم پرداخت

جهیزیه به خانواده های ولی نعمت امداد داشتیم بالغ بر یک میلیارد و ۳۱۰ میلیون ریال، در بخش پرداخت هزینه خرید لوازم ضروری زندگی تعداد ۲۷ مورد داشتیم بالغ بر ۴۰۹ میلیون ریال و در بخش اجاره مسکن نیز به ۱۰۹ خانوار در مجموع بیش از ۷۲۷ میلیون ریال در طول ۹ ماه پرداخت شد.

ایشان در خصوص عملکرد واحد درمان کمیته امداد شهرستان انزلی نیز با اعلام کمیته امداد شهرستان انزلی ۱۵۱۰ خانوار بیمه شده شهری و ۲۴۳۹ خانوار بیمه شده مکمل و تعداد ۱۳۱ نفر بیماران خاص و صعب العلاج تحت پوشش و تعداد ۶۵ بیماران پوشینه بگیر تحت پوشش دارد، ادامه داد: پرداخت هزینه های درمان مددجویان صعب العلاج تعداد ۹۱ نفر بوده که بالغ بر ۳۷۸ میلیون ریال پرداخت شده، در بخش پرداخت هزینه های مددجویان عادی تعداد ۲۱۹ نفر بوده که بالغ بر یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال پرداخت شده، در بخش پرداخت حق بیمه بازنشستگی تامین اجتماعی مددجویان تعداد ۱۰۷ مورد بوده که بیش از ۴ میلیارد ریال پرداخت شده که در مجموع در واحد درمان کمیته امداد شهرستان ۴۱۷ مورد خدمت داشتیم که به مبلغ بیش از ۶ میلیارد و ۲۱۲ میلیون ریال پرداخت شده است.

رییس کمیته امداد شهرستان بندرانزلی ادامه داد: در خصوص عملکرد ۹ ماهه واحد اشتغال کمیته امداد شهرستان انزلی نیز در بخش اشتغال در طول ۹ ماه ۱۱۹ طرح اشتغال ایجاد شده و برای امسال بالغ بر ۵۷ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال وام اشتغال پرداخت شده است. در بخش فرصت های شغلی ایجاد شده از طریق اجرای طرح برای ۱۲۲ نفر و در بخش فرصت های شغلی ایجاد شده از طریق کارایی برای ۲۶ نفر اشتغال ایجاد کردیم. همچنین در طول سه سال گذشته ۲۳۰ خانوار خودکفا شده و از مجموعه کمیته امداد شهرستان خارج شدند.

آقای موحدی فر عملکرد ۹ ماهه واحد مسکن و ساختمان کمیته امداد شهرستان را اینگونه بیان کرد: چهار مورد احداث و تکمیل مسکن مددجویان معزز تحت حمایت امداد داشتیم بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، در بخش تعمیرات مسکن مددجویان ۲۹ مورد بالغ بر دو میلیارد ریال و احداث سرویس بهداشتی و حمام و آشپزخانه ۱۴ مورد بالغ بر دو میلیارد ریال و در مجموع کل خدمات ما در واحد مسکن و ساختمان ۵ میلیارد و ۶۷۸ میلیون ریال بوده است.

وی با اعلام اینکه تعداد فرزندان ایتم تحت پوشش کمیته امداد شهرستان انزلی ۸۷ نفر و تعداد فرزندان محسنین ۲۰۷ نفر و تعداد حامیان ۱۹۱۱ نفر است، ادامه داد: سرانه دریافتی فرزندان ایتم ما در شهرستان انزلی ۹ میلیون ریال در ماه بوده که این مبلغ با کمک حامیان خوبمان بالاتر از میانگین استانی است و همچنین سرانه دریافتی فرزندان محسنین ما حدود ۵ میلیون ریال و جمع درآمد اکرام از طریق کمک خیرین بیش از ۱۶ میلیارد ریال است. و از همشهریان عزیز درخواست نمودند به عنوان خیر کما فی السابق دست امداد را بگیرند چرا که هرچه تعداد خیرین و حامیان ایتم و محسنین بیشتر باشد، بیشتر و بهتر می توان ارائه خدمت نمود وی ادامه داد: در بخش عملکرد ۹ ماهه واحد مشارکت های مردمی نیز از ۱۲ هزار و ۷۶۴ صندوق بزرگ، متوسط و کوچک که در سطح شهرستان نصب و یا توزیع شده است، بیش از ۸ میلیارد و ۱۱۶ میلیون ریال درآمد حاصل از صدقات و بالغ بر ۲۱ میلیارد و ۸۱۵ میلیون ریال درآمد حاصل از زکات و ۱۶ میلیارد و ۳۶۳ میلیون ریال درآمد حاصل از اکرام و ایتم و همچنین چیزی حدود ۳۰ میلیارد ریال درآمد حاصل از کمک های مبتنی بر نیاز داشتیم. رییس کمیته امداد شهرستان انزلی گفت: در خصوص عملکرد ۹ ماهه صندوق امداد ولایت نیز در مجموع به ۲۲۵ نفر در مجموع بیش از ۱۷ میلیارد ریال در قالب تسهیلات حمایتی، اشتغال و خودکفایی، مسکن و ساختمان، تامین شهریه دانشجویان، آموزش و درمان داشتیم.

آقای موحدی فر در پایان افزود: خدمت بی منت و صادقانه توأم با تلاش مضاعف و جهادی و امدادی می‌تواند موجبات اعتماد مردم و خیرین را نسبت به امداد افزایش دهد که به فضل پرودگار این امر با تلاش شبانه روزی بنده حقیر و همکاران پر تلاش امداد بندرانزلی محقق گردیده و خدا را شاکرم که موجب رضایت‌مندی نسبی مردم عزیز شهر بندرانزلی واقع گردیده است در ادامه با توجه به دستور کار جلسه مراتب به شرح ذیل قرائت و تصویب گردید.

دستور جلسات:

ردیف	دستور جلسه	نظر کمیسیون ذی ربط	شماره جلسه	تاریخ جلسه
۱	نامه شهرداری درخواست مجوز تامین مخلوط از مصالح مازاد سد سفارود	کمیسیون برنامه بودجه با کلیات طرح موافقت نمود و مقرر شد جزئیات طرح به شورا ارسال گردد	۲۰	۱۴۰۰/۱۰/۵
۲	نامه شهرداری در خصوص ۴۴ مترمربع زمین آقای ستوده واقع در طرح	کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی با تملک ۴۴ مترمربع زمین آقای ستوده موافقت نمود		
۳	نامه فرمانداری و مغایرت بندهای صورت جلسه ۱۴۰۰/۹/۲ شورا مطرح شد			

خلاصه مفید مذاکرات:

بند ۱- نامه شهرداری به شماره ۴۵۱/۱۱۱۶۵ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، شهرداری در نظر دارد از مصالح مازاد حاصل از احداث سد سفارود نسبت به تامین مخلوط مورد نیاز جهت اصلاح رقوم معابر سطح شهر به میزان ۵۰۰۰ تن اقدام نماید لذا با عنایت به اینکه اخذ مجوزهای لازم جهت برداشت مصالح منوط به مصوبه آن شورای محترم می‌باشد مستدعی است نظریه استصوابی آن شورای محترم را به شهرداری امر به ابلاغ فرمائید.

متن مصوبه شورا:

با توجه به نظریه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا و توضیحات ارائه شده از سوی کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با کلیات پیشنهاد شهرداری جهت تامین مخلوط مورد نیاز در راستای اصلاح رقوم معابر سطح شهر به میزان ۵۰۰۰ تن با شرایط مقرر ذیل موافقت گردید.

۱- مقرر گردید تا شهرداری نسبت به انجام مکاتبه با اداره صمت اقدام تا نحوه دریافت مخلوط از سمت متولی برای کارهای عمرانی از تاریخ مصوب در سال جاری مشخص و معین گردد.

۲- مقرر گردید تا شهرداری بر آورد قیمت و نحوه انجام کار و میزان استفاده آن را در پروژه های در دست اقدام با ذکر پروژه به شورا ارایه نماید.

۳- مقرر گردید تا مخلوط مورد نیاز به هیچ عنوان نباید جایگزین اسناد قبلی گردد.

۴- مقرر گردید تا پس از ابلاغ مصوبه کلیه مراحل قانونی از سوی شهرداری بر اساس ضوابط و مقررات مالی شهرداری در این خصوص اقدام و اجرایی گردد.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱	*			
شعبان جعفری				
۲	*			
سیدابراهیم مرتضوی				
۳	*			
محمد رضا صفری				
۴	*			
حسن احمدی فرد				
۵	*			
مه سیمانصیری				
۶	*			
محمد رضا بدیعی فر				
۷	*			
هادی حیدری				
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				

خلاصه مفید مذاکرات:

بند ۲- نامه شماره ۳۴۷/۱۱۲۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه زمین پلاک ثبتی شماره ۶۵۴۶-۱۵ بخش ۷ گیلان به مساحت ۴۴ مترمربع به مالکیت آقای محمدتقی ستوده واقع درنوغان جنب پارک آفتاب مطابق طرح اجرائی درمسیر طرح خیابان قرارگرفته و این شهرداری درملک اقدام به جدول گذاری و موزائیک نموده و درنظر دارد پس ازانجام کارشناسی و تامین اعتبار آن دربودجه شهرداری ملک مذکور را تملک نماید. خواهشمنداست نظریه آن شورای محترم پس ازبررسی اعلام فرمائید.

متن مصوبه شورا:

با توجه به نظریه کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورا و بازدید بعمل آمده ازسوی اعضای کمیسیون و توضیحات ارائه شده توسط کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با پیشنهاد شهرداری موافقت و مقررگردید تا شهرداری بندرانزلی پس ازانجام کارشناسی و تامین اعتبار دربودجه شهرداری نسبت به تملک ملک آقای محمدتقی ستوده به میزان ۴۴ مترمربع واقع درنوغان جنب پارک آفتاب که مطابق طرح اجرائی درمسیر طرح خیابان قرارگرفته برابر قانون اقدام نمایند.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱	*			
شعبان جعفری				

۲	سیدابراهیم مرتضوی *				
۳	محمد رضا صفری *				
۴	حسن احمدی فرد *				
۵	مه سیمانصیری *				
۶	محمد رضا بدیعی فر *				
۷	هادی حیدری *				
جمع	تصویب شد: *	تصویب نشد:			
تصمیم شورا					

خلاصه مفید مذاکرات:

بند ۳- نامه شماره ۸۰۲۷/۱۴۰۰/۱۲۰/۵۷۵۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۲۹ فرمانداری محترم بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، بازگشت به نامه شماره ۸۶۲ مورخ ۱۴۰۰/۹/۸ موضوع مصوبات مورخ ۱۴۰۰/۹/۲ آن شورا متعاقب بررسی ها و اظهار نظر کارشناسان و مستندا به قانون تشکیلات و وظایف و انتخاب شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران و ماده ۷ آئین نامه اجرائی آن مراتب متضمن اعلام نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان با قوانین جهت اقدام لازم در مهلت مقرر قانونی و اعلام نتیجه ابلاغ میگردد بدیهی است پس از انقضای ده روز مهلت مقرر در قانون آن بخش از مصوبه که مورد ایراد قرار گرفته است ملغی الاثر خواهد بود.

۱- ردیف ۲ بند ۲ مصوبات با توجه به مدارک ارسال در خصوص کمیته نامگذاری که جزء تشکیلات داخلی شهرداری و در حدی که در راستای ضابطه مند نمودن نامگذاری معابر است مغایرتی با مقررات ملاحظه نمی شود.

۲- برغم تصمیم شورا در پاسخ بند ۳ مصوبات تاکنون تفاهم نامه همکاری شرکت جهان پاک خزر با شهرداری در امر مدیریت ایستگاه انتقال زباله بشمن و کارخانه کمپوست واصل نشده است پس از وصول اعلام نظر خواهد شد.

۳- با توجه به متن مصوبه جدید شورا که بیانگر عدم پذیرش نظر هیات تطبیق مصوبات شوراهای اسلامی شهرستان میباشد مطابق ماده ۹۰ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران تصمیمات شورا نباید مغایر با قوانین و مقررات کشور و یا خارج از حدود و اختیارات شورا باشد لذا تصمیمات شورا در ادوار گذشته مجوزی برای ادامه اجرای آنها نمی باشد تصمیم گیری نهائی در خصوص مصوبه مورد اختلاف برعهده هیات حل اختلاف و رسیدگی به شکایات از شوراهای اسلامی استان است و تا اعلام نظر هیات مصوبات مورد اختلاف موقوف الاجرا خواهد بود.

سایر بندهای مصوبات فاقد مغایرت قانونی میباشند.

متن مصوبه شورا:

ردیف ۱: به اتفاق آراء مقرر گردید تا شهرداری با توجه به نظریه هیات محترم تطبیق مصوبات اقدام نماید
 ردیف ۲: مقرر گردید تا شهرداری در اسرع وقت یک نسخه از تفاهم نامه همکاری شرکت جهان پاک خزر با شهرداری در امر مدیریت ایستگاه انتقال زباله بضمن و کارخانه کمپوست را به دبیرخانه هیات محترم تطبیق مصوبات ارسال نمایند.
 ردیف ۳: با توجه به نظریه هیات محترم تطبیق مصوبات مقرر گردید تا مطابق با قانون شوراها اقدام گردد.

آراء اعضای شورای اسلامی	موافق	مخالف	دلایل مخالفت	امضاء
۱ شعبان جعفری	*			
۲ سید ابراهیم مرتضوی	*			
۳ محمدرضا صفری	*			
۴ حسن احمدی فرد	*			
۵ مه سیمانصیری	*			
۶ محمدرضا بدیعی فر	*			
۷ هادی حیدری	*			
جمع			تصویب شد: *	تصویب نشد:
تصمیم شورا				